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Tävlingskommitténs verksamhetsplan 2026/2027 

Tävlingskommittén (TK) i Skåne har som målsättning att: 

• Tillhandahålla ett väl fungerande och utvecklande tävlings- och seriesystem 

enligt SIF:s och Region Syds intentioner 

• Så många som möjligt skall spela ishockey så länge som möjligt 

• Antal lag och serier på olika nivåer bibehålls eller ökas 

Detta ska genomsyra vårt arbete och beaktas i de beslut som fattas. 

Vår verksamhetsidé är att utveckla lokala seriebestämmelser och tillägg till 

tävlingsbestämmelser för distriktsverksamheten. Det ingår i uppdraget att informera 

om och följa upp efterlevnaden av gällande regelverk.  

TK:s identifierade fokusområden är att minimera övergångar i unga år, att få fler att 

fortsätta spela hockey och att skapa fler tjejlag. Vi kommer att arbeta tillsammans 

med såväl föreningar som övriga kommittéer och distrikt för att hitta aktiviteter och 

strukturer som främjar vår målsättning och våra fokusområden.   

Under säsongen 2026/2027 kommer TK att fortsätta söka samsyn med Region Syds 

övriga distrikt i tävlingsfrågor, med reservationer för lokala avvikelser som gynnar 

verksamheten och utvecklingen i Skåne. 

Förutom serieverksamhet i skånska barn- och ungdomsserier och DM kommer TK 

Skåne att administrera viss serieverksamhet under regional samsyn. 

Upplägget i DM ändras för att få lag från fler föreningar att delta. Det görs som ett 

led i att skapa fler och jämnare matcher för både tjejer och killar. En utökning att 

spela DM i fler åldrar ses över. 

TK undersöker möjligheten att starta en utvecklingsserie. Detta för att välkomna fler 

att spela på sina villkor och få möjlighet att utvecklas inom hockeyn. Vi ser detta som 

ett viktigt steg för att behålla så många som möjligt så länge som möjligt. 

Flickserierna fortsätter att justeras med målet att fler tjejer ska få möjlighet att spela 

matcher. 

TK har fört samman SIF och danska ishockeyförbundet för att få till ett gränsavtal 

som reglerar danska lags deltagande i skånska serier. Förhoppningen är att avtalet 

även ska möjliggöra att skånska lag i åldern U10-U12 kan tillåtas att åka på cuper i 

Danmark.      

TK kommer att bevaka förändringar i nationella och regionala tävlings- och 

seriebestämmelser och kommunicera dessa till våra föreningar. Vi kommer att arbeta 
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aktivt med att föra skånska föreningars talan vidare i tävlingsorganisationen och 

sträva efter att hitta forum för att ta del av föreningarnas tankar, synpunkter och 

önskemål för att driva skånsk hockey framåt på bästa sätt. 

TK ska verka för att utbilda våra föreningar i tävlings- och seriebestämmelser. Detta 

sker bl.a. genom seriemöten som planeras i juni och augusti samt i andra forum och 

möten med föreningsrepresentanter under och efter säsongen.  

TK ska aktivt vara ute i verksamheten och besöka matcher och cuper på olika nivåer 

samt delta i föreningarnas sammankomster vid behov. Vi ska vara synliga och 

tillgängliga för våra föreningar och en geografisk spridning av ledamöternas placering 

eftersträvas. 

 

 

Katarina Boredal 

ordförande 

 

 

 


